
令和６年５月１３日 
関係各位 

 
 

       青森県ソフトテニス連盟 
        会 長  小山内 悟 

                              青森県高体連ソフトテニス専門部 
                                  部 長  蛯名 良一 
                                       （公印省略） 

 

令和６年度東北高等学校ソフトテニス選手権大会の審判依頼ならびに 

１級審判検定会に向けた事前実技研修会の実施について（依頼） 

 
 新緑の候、貴殿におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より当連盟ならびに当専門部の活動に際し、御理解と御協力を賜り心より御礼申し上げ

ます。 
 さて、標記のことに関して下記のとおり実施いたしますので、御協力並びに御参加のほどよろしく

お願いいたします。 
 なお、審判１級検定会受験希望者はこの事前実技研修会での実技（大会中の審判）か１０月に行わ

れる東北私学大会での実技講習（大会中の審判）が必要となりますことを申し添えておきます。 

 
                      記 

 
 

１ 期  日  令和６年６月１５日（土）～６月１６日（日） 

 
２ 時  間  ８：００集合 

 
３ 場  所  新青森県総合運動公園テニスコート 

 
４ 内  容  審判員（正審・副審） 

 
５ 申込方法  別紙申込用紙に必要事項を記入の上上記アドレスまで送付ください。 

片岡 勝（青森県高体連ソフトテニス専門部 委員長） 
        下山学園高等学校 〒038-3503 青森県北津軽郡鶴田町鶴田字小泉 369-1 
                   ℡0173-23-5541 FAX0173-23-5542 

                   携帯 090-1937-6194 
       メールアドレス masarukataoka817@yahoo.co.jp 

             
      
６ 持 ち 物  ハンドブック、審判ワッペン、テニスシューズ、その他、審判を行うために 

必要な服装 

 
７ そ の 他  当日、審判用のポロシャツの配布と日当をお支払いします。また、宿泊が 

必要な方はお申し出ください。 


